РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района
Ярославской области

19.12.2013 г.                                                                                                № 41
Об утверждении среднесрочного финансового плана Артемьевского сельского поселения на очередной 2014 год и плановый период

2015-2016 годы
           В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением о разработке, применении и утверждении среднесрочного финансового плана Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области на очередной 2014 год и плановый период 2014- 2015 годы (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

 Глава Артемьевского сельского поселения                                  Е.С.Пазухин

	Приложение 1

 к решению МС АСП от 19.12.2013   № 41

	Среднесрочный финансовый план Артемьевского сельского поселения

 Тутаевского муниципального района Ярославской области на очередной 2014 год и

 плановый период 2015-2016 годы

	Наименование
	Главный распор. БС
	Раздел

,подраздел
	Целевая  статья
	Вид расхода
	Очередной 2014 год
	Плановый период

	2015 год
	2016 год

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего доходов
	983

	6777
	6110
	6463

	Доходы

	4888
	5001
	5199

	 Налоговые доходы

	4478
	4591
	4789

	Налог на доходы физических лиц

	750
	830
	920

	Акцизы по подакцизным товарам

	998
	1011
	1099

	Единый сельскохозяйственный налог

	20
	20
	20

	Налог на имущество физических лиц

	200
	220
	240

	Земельный налог

	2500
	2500
	2500

	Государственная пошлина

	10
	10
	10

	 Неналоговые доходы

	410
	410
	410

	Безвозмездные поступления

	1889
	1109
	1264

	в т.ч. дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1830
	1049
	1204

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований

	59
	60
	60

	Всего расходов
	983

	6777
	6110
	6463

	Общегосударственные расходы

	01

	3000
	3000
	3000

	Содержание Главы муниципального образования

	0102
	40.9.2001
	100
	750
	750
	750

	Содержание центрального аппарата

	0104
	40.9.2002
	100
	1800
	1800
	1800

	Содержание центрального аппарата

	0104
	40.9.2002
	200
	398
	432
	432

	Содержание центрального аппарата

	0104
	40.9.2002
	800
	8
	8
	8

	Обеспечение мероприятий по выдаче градостроительных документов

	0104
	40.9.2913
	500
	34
	-
	-

	Другие общегосударственные вопросы

	0113
	40.9.2005
	200
	10
	10
	10

	Национальная оборона

	02

	59
	60
	60

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	0203
	40.9.5118
	100
	59
	60
	60

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03

	80
	100
	100

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера

	0309
	40.9.2010
	200
	80
	100
	100

	Национальная экономика

	04

	1697
	1411
	1499

	Субсидия на возмещение затрат по приобретению населением твердого топлива

	0402
	40.9.2020
	800
	300
	300
	300

	Мероприятия по реализации программы «Мероприятия по обеспечению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Артемьевского сельского поселения  на 2014-2016 годы»

	0409
	02.9.2021
	200
	1298
	1111
	1199

	Обеспечение мероприятий по внесению изменений в документы территориального планирования

	0412
	40.9.2912
	500
	99
	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05

	1886
	1484
	1749

	Мероприятия по реализации программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Артемьевском сельском поселении на 2014-2016 годы»

	0501
	03.9.2032
	200
	272
	100
	100

	Мероприятия в области жилищного хозяйства

	0501
	40.9.2031
	200
	48
	50
	50

	Мероприятия по реализации Программы «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод  Артемьевского сельского поселения на 2014-2016 годы» за счет средств бюджета поселения

	0502
	04.9.2041
	200
	356
	100
	100

	Уличное освещение

	0503
	40.9.2050
	200
	500
	550
	600

	Озеленение

	0503
	40.9.2051
	200
	5
	5
	5

	Организация и содержание мест захоронения

	0503
	40.9.2052
	200
	20
	20
	20

	Прочие мероприятия по благоустройству

	0503
	40.9.2053
	200
	455
	559
	774

	Содержание Д ЖКХ

	0505
	40.9.2905
	500
	230
	-
	-

	Образование

	07

	5
	5
	5

	Проведение мероприятий для детей и молодежи

	0707
	40.9.2060
	200
	5
	5
	5

	Культура

	08

	30
	30
	30

	Мероприятия в сфере культуры

	0801
	40.9.2070
	200
	30
	30
	30

	Физическая культура и спорт

	11

	20
	20
	20

	Мероприятия в области спорта и физической культуры

	1102
	40.9.2080
	200
	20
	20
	20

	Результат исполнения бюджета

(профицит «+» дефицит «-«)

	0
	0
	0